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BALANCE ANT. SEGI'N BANCO

DepSsito / Notas Dbs
' Gheques Pagados / Notas Crs

Sub-total

./
BALANCE SEGUN BANGO

M"" 
D"pd"ito en Transito

Menos f
C,heques en transito

BALANCE CORREGIDO

BALANCE ANT. SEGdN LIBRO

,
Deposito y Notas Grs emitidos

Gheques y Notas Dbs emitidos

Sub - Total

/
BALANCE SEGUN LIBRO

0.00

-175.00

28,557.17

28.382.17

-175.00

0.00

0.00

0.00

-175.00

28.557.',17

28,382.17

28.382.17

-175.00
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